[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

	«
	20
	»
	ноября
	20
	017
	 г.

	№
	33

	с. Перегребное

Об обращении в Избирательную комиссию
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
о возложении полномочий избирательной
комиссии  муниципального образования
сельское  поселение Перегребное на территориальную
избирательную комиссию Октябрьского района
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов сельского  поселения  Перегребное решил:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское  поселение Перегребное на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное
                                                             В.А. Воробьёв